
Dodatek č. 1 
k příkazní smlouvě č. 400/2023 ze dne 22. 6. 2023 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami 

 

Příkazce: 

město Kopřivnice 

IČ 00298077 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

 

(dále jen „Příkazce“) 

 

 

Příkazník: 

LAWYA, s.r.o. 

IČ 02322021 

sídlem Březinova 746/29, Žabovřesky, 616 00 Brno 

 

(dále jen „Příkazník“) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2023 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je úprava práv 

a povinností smluvních stran při přípravě a komplexní realizaci zadávacích řízení příkazníkem pro 

příkazce, který je veřejným zadavatelem, a to k podlimitním veřejným zakázkám, popřípadě 

veřejným zakázkám malého rozsahu, které jsou specifikovány v čl. II. příkazní smlouvy, a také 

poskytování konzultačních služeb v oblasti zadávání veřejných zakázek. 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že při přípravě zadávacích podmínek došlo u veřejné zakázky vedené 

v příkazní smlouvě pod názvem „Dokončení odkanalizování místních částí – PD“ k překvalifikovaní 

předpokládaného druhu zadávacího řízení z výběrové řízení VZMR na zjednodušené podlimitní 

řízení, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku k příkazní smlouvě. 

 

 



2 

II. 

Předmět dodatku 

1. Ustanovení článku II. odst. 1 příkazní smlouvy – Specifikace veřejných zakázek se ohledem na výše 
uvedené mění a nově zní takto: 
 

 

„Příkazník v rámci poskytování služeb na základě této smlouvy provede a zajistí v rozsahu uvedeném 

v čl. I této smlouvy administraci zadávacích řízení k těmto veřejným zakázkám: 

Název Druh VZ Předpokl. 
režim VZ 

Předpokl. druh 
zadávacího 
řízení 

Předpokl. termín 
zahájení 
zadávacího řízení 

Odměna za 
administraci 
v Kč bez DPH 

Dokončení 
odkanalizování 
místních částí – PD 

Služby podlimitní zjednodušené 
podlimitní 
řízení 

09/2023 69 000 

Přestavba ZŠ 
Náměstí na 
knihovnu – PD 

Služby podlimitní zjednodušené 
podlimitní 
řízení 

09/2023 69 000 

Modernizace  
budovy  
Technického muzea 
Tatra v Kopřivnici 

Stavební 
práce 

podlimitní zjednodušené 
podlimitní 
řízení 

08/2023 69 000 

Úprava komunikace 
ul. Na Vápenkách 

Stavební 
práce 

podlimitní zjednodušené 
podlimitní 
řízení 

09/2023 69 000 

 
 

2. Ustanovení článku IV. odst. 1 příkazní smlouvy – Odměna a platební podmínky se ohledem na výše 
uvedené mění a nově zní takto: 
 

„Smluvní strany se dohodly, že za řádné provádění příkazů dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna 

v celkové výši 276.000 Kč bez DPH. Tato odměna je maximální a nejvýše přípustná po celou dobu trvání 

této smlouvy.“ 

 
3. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 



3 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

příkazce. 

4. Tento dodatek schválila Rada města Kopřivnice na svém jednání dne 17.10.2023 usnesením č. 749. 

 

V Kopřivnici dne 26.10.2023 V Brně dne 26.10.2023 

  

za příkazce 
Bc. Adam Hanus 
starosta města 

za příkazníka 
Mgr. Lukáš Pruška 
jednatel 

 


